TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ
Praça Desembargador Edgard Nogueira. S/Nº - Centro Civico - Bairro Cabral - CEP 64000920 - Teresina - PI

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DESPACHO – PRESIDENTE

(ref. SEI nº 0006150-82.2019.6.18.8000)

RATIFICO, para os fins do artigo 26, da Lei n.º 8.666/1993, e suas posteriores
alterações, a presente DISPENSA DE LICITAÇÃO, com arrimo no artigo 24, inciso V, do
referido diploma legal, para que se contrate a empresa J MARCOS & J BANDEIRA LTDA,
para fornecer água mineral de 20 litros (sem vasilhame), pelo valor total de R$ 1.920,00 (mil
novecentos  e  vinte  reais),  para  suprir  as  necessidades  do  Cartório  Eleitoral  da  96ª  Zona
Eleitoral – Campo Maior/PI.

Publique-se no Diário Oficial da União, no prazo de 05 (cinco) dias, para que
este ato produza a necessária eficácia.

Teresina-PI, 27 de dezembro de 2019.

Bel. Geraldo Sebastião Almeida Mota Filho
Diretor-Geral do TRE-PI, em exercício de competência delegada

Documento assinado eletronicamente por Geraldo Sebastião Almeida Mota Filho, Diretor Geral, em
27/12/2019, às 12:11, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pi.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0877612 e o código CRC 12E020AF.

0006150-82.2019.6.18.8000 0877612v5

SEI/TRE-PI - 0877612 - Termo https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 1 02/03/2020 10:46